

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Gmina Miejska Ostróda reprezentowana przez Burmistrza Miasta Ostróda, Urząd Miejski w Ostródzie, 14-100 Ostróda, ul. A. Mickiewicza 24, na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579; dalej: uPzp) udostępnia informacje o których mowa w art. 92 ust. 1 pkt 1 uPzp w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Utrzymanie czystości i porządku chodników, zatok parkingowych i rynsztoków na terenie miasta Ostróda w 2018 r.**

Po dokonaniu oceny ofert złożonych i badaniu czy wykonawcy, których oferty w poszczególnych częściach zostały ocenione jako najkorzystniejsze, nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano:

- w części 1- ofertę nr 2 złożoną przez Przedsiębiorstwo Remontowo- Budowlane Sp. z o.o., ul. Paderewskiego 5, 14-100 Ostróda;
- w części 2- ofertę nr 3 złożoną przez Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Roman Śnieżawski, ul. Kościuszki 27/4, 14-100 Ostróda.

Uzasadnienie prawne:

Art. 91 ust. 1 uPzp- Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:

Część 1: Wybrana oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania i otrzymała najwyższą łączną punktację- 87,73 pkt, w tym: cena- 60,00 pkt; środowiskowe- 2,73 pkt; czas reakcji na zgłoszenie- 10,00 pkt; społeczne- zatrudnienie osób z grup społecznie marginalizowanych- 10,00 pkt; społeczne- zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy- 5,00 pkt.

Część 2: Wybrana oferta została złożona jako jedyna w części 2, spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania i otrzymała maksymalną łączną punktację- 100,00 pkt, w tym: cena- 60,00 pkt; środowiskowe- 15,00 pkt; czas reakcji na zgłoszenie- 10,00 pkt; społeczne- zatrudnienie osób z grup społecznie marginalizowanych- 10,00 pkt; społeczne- zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy- 5,00 pkt.

Jednocześnie informuję, że w części 1 została złożona oferta nr 1- KOMA OLSZTYN Sp. z o.o., ul. Towarowa 20a, 10-417 Olsztyn. Łączna punktacja- 72,42 pkt, w tym: cena- 32,42 pkt; środowiskowe- 15,00 pkt; czas reakcji na zgłoszenie- 10,00 pkt; społeczne- zatrudnienie osób z grup społecznie marginalizowanych- 10,00 pkt; społeczne- zatrudnienie w pełnym wymiarze czasu pracy- 5,00 pkt.

Burmistrz Miasta


Czesław Najmowicz